
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723032

Prodej pozemku , zahrada, Obecnice, Oseč (okres Příbram)

Prodej pozemku k bydlení, 3494 m?,
Obecnice-Oseč, okr. Příbr
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873187 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Obecnice, Oseč (okres Příbram)

Prodej pozemku k bydlení, 3494 m?, Obecnice-Oseč, okr. Příbr

? **Unikátní příležitost pro investory a vývojáře!** ?Nabízíme k
prodeji pozemek v malebné polosamotě s projektem na vybudování
charizmatického bytového domu, pouhých 5 km od Příbrami, v
samém srdci idylických brdských lesů. S plochou 3494 m? tento
pozemek představuje ideální plátno pro realizaci projektu s třemi
byty, který respektuje soukromí a zároveň poskytuje pocit
komunity.?? Na pozemku již byly realizovány první kroky k přípravě
staveniště:- Vrt 33m pro zajištění vody- Žumpa pro odpadní vody-
Elektřina pro základní potřeby stavby, navíc, existující stodola nabízí
možnost transformace na útulné společenské středisko nebo
skladiště pro potřeby nových obyvatel.? Tato nabídka je dokonalou
šancí pro ty, kdo hledají klidnou a přírodní lokalitu pro bydlení nebo
rozvoj, s výbornou dostupností a veškerou občanskou vybaveností v
blízkém okolí. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost zrealizovat
projekt, který kombinuje moderní bydlení s neopakovatelným
prostředím české přírody.

CENA: (za nemovitost) 4 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3494

Umístění objektu polosamota

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723032

Prodej pozemku , zahrada, Obecnice, Oseč (okres Příbram)

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot
Garáž

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Irmanová Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


